РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.03.2019г                              №     37                                         х. Мартыновка
 «О приведении в соответствие адресных
объектов по результатам инвентаризации»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить адреса объектов находящихся на одном земельном участке, имеющие один адрес, но разные кадастровые номера, находящиеся на территории Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» отсутствующих в федеральной информационной системе (ФИАС) согласно приложения №1.
2.   Обнародовать Постановление на стендах поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения

                        Р.А. Галиев

Приложение №1

к постановлению Администрации
Курно-Липовского сельского поселения

от 12.03.2019 г. №37
Структура адреса объекта находящегося на одном земельном участке, имеющие один адрес, но разные кадастровые номера

	Кадастровый номер

	Назначение ОН

	Адреса объектов находящихся в Российской Федерации, Ростовской области, Тарасовском районе, Курно-Липовском сельском поселении, х. Егоро-Калитвенский

	Наименование в настоящий момент
	Наименование в соответствии с  требованием Постановления

	61:37:0050301:341
	нежилое
	ул.  Ленина, домовладение 27
	ул.  Ленина, домовладение 27, строение 1

	61:37:0050301:342
	нежилое

	ул.  Ленина, домовладение 27, строение 2

	61:37:0050301:343
	нежилое

	ул.  Ленина, домовладение 27, строение 3

	61:37:0050301:406
	нежилое
	ул.  Ленина, домовладение 37
	ул.  Ленина, домовладение 37, строение 1

	61:37:0050301:308
	нежилое
	ул.  Ленина, домовладение 40

	ул.  Ленина, домовладение 40, строение 1

	61:37:0050301:309
	нежилое

	ул.  Ленина, домовладение 40, строение 2

	61:37:0050301:330
	нежилое

	ул.  Ленина, домовладение 40, строение 3

	61:37:0050301:347
	нежилое
	ул.  Молодёжная, домовладение 12

	ул.  Молодёжная, домовладение 12, строение 1

	61:37:0050301:266
	нежилое
	ул.  Молодёжная, домовладение 35
	ул.  Молодёжная, домовладение 35 строение 1

	61:37:0050301:384
	нежилое
	ул.  Молодёжная, домовладение 4

	ул.  Молодёжная, домовладение 4, строение 1

	61:37:0050301:385
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 4, строение 2

	61:37:0050301:388
	нежилое
	ул.  Молодёжная, домовладение 9

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 1

	61:37:0050301:389
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 2

	61:37:0050301:390
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 3

	61:37:0050301:391
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 4

	61:37:0050301:392
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 5

	61:37:0050301:393
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 6

	61:37:0050301:394
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 7

	61:37:0050301:395
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 8

	61:37:0050301:419
	нежилое

	ул.  Молодёжная, домовладение 9, строение 9

	61:37:0050301:329
	нежилое
	ул.  Нижняя, домовладение 7
	ул. Нижняя, домовладение 7, строение 1

Глава Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения

                        Р.А. Галиев